
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA – MT 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 058/2021

Processo Licitatório Nº 148/2021 A Prefeitura De Confresa, Estado De Mato 
Grosso, Através Da Pregoeira, Torna Público Que Fará Realizar No Dia 02 De 
Julh0 De 2021, Às 09:00 Hs (Horário Local), Na Sala Da Comissão Perma-
nente De Licitações, Situada Na Rua 13 De Maio, Nº 215, Centro, Na Cidade 
De Confresa-Mt, A Reunião Para Realização Do Pregão Presencial - Srp Nº 
058/2021, Do Tipo Menor Preço Por Item De Acordo Com As Leis Em Vigên-
cia. O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento 
De Licitações E Contratos No Endereço Citado Acima E No Site Confresa.Org 
No Link Do Portal Da Transparência, De Segunda À Sexta-Feira, Tel. Contato 
(66) 3564-1818. Ramal 31 Ou Ainda Pelo E-Mail:  Licitaconfresa@Hotmail.
Com  Objeto: Pregão Presencial De Registro De Preços Para Eventual E Fu-
tura Contratação De Empresa Especializada Para Locação De Aparelho De 
Raio X E Insumos Necessários, Com Equipe Técnica Inclusa, Para Atender As 
Necessidades Do Hospital Municipal Juntamente Com A Secretaria Municipal 
De Saúde De Confresa/Mt. Confresa-Mt, 21 De Junho De 2021.

PALANNA OLIVEIRA BEZERRA
PREGOEIRA - PORTARIA N° 0126/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO – MT
ADESÃO ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato 
Grosso, faz saber que aderiu a Ata de Registro de Preço nº 001/2021, oriundo 
do Pregão Presencial - SRP nº 002/2021 realizado pelo Município de Acorizal 
- MT, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA TRIBUTARIA COM VISTA A 
TORNAR MAIS EFICIENTE A ATUAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA 
MUNICIPAL, ATRAVÉS DA LOCALIZAÇÃO, APURAÇÃO RECUPERAÇÃO E 
LANÇAMENTO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS E CONSULTORIA TÉCNICO - 
LEGISLATIVA”, conforme proposta e contrato firmado com a empresa EREN-
DIRAH MÁXIMA DE BALBINO E TRINDADE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA - CNPJ 30.936.635/0001-66 no valor total de R$ R$ 800.000,00 
(Oitocentos mil reais), sendo R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais) para o 
ano de 2021 e R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais) para o ano de 2022.
Peixoto de Azevedo - MT, 21 de junho de 2021.

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS CLASSIFICADOS

Estado de Mato Grosso, sábado, 19 de junho de 2021 05 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO” 

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail: 
cisvaledopeixoto@gmail.com 

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do 
Norte. 

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489 
Peixoto de Azevedo - MT 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 006/2021 

 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da 
Equipe de Pregoeiro, torna público que realizou no dia 14 de junho de 2021, às 08h00min, na Sala de licitações 
do CISVP em Peixoto de Azevedo-MT, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021, com objeto de 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO TÉCNICO, 
ADMINISTRATIVO, FORNECIMENTO DE RECURSOS HUMANOS, RECURSOS MATERIAIS, MEDICAMENTOS, 
INSUMOS FARMACÊUTICOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE UTI E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS DE INTENSIVISTA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA ESSA 
DEMANDA E OUTROS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DE 10 (DEZ) LEITOS TIPO ADULTO DE (UTI) 
UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA, NO ÂMBITO DO HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO sob gestão 
do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, constantes no termo de 
referência, tudo em conformidade com as disposições no edital e seus anexos, que o integram e complementam, 
para todos os efeitos jurídicos legais, conforme EDITAL Nº 007/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
006/2021, onde sagrou-se vencedora a empresa: CURE TRATAMENTOS EM SAÚDE LTDA, inscrita no 
CNPJ n° 26.560.068/0001-19, no item 1071, no valor global de R$ 6.660.000,00 (Seis Milhões e Seiscentos e 
Sessenta Mil Reais). Demais informações poderão ser solicitadas diretamente na sede do Consórcio, localizado 
na Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Peixoto de Azevedo/MT, ou no e-
mail cisvaledopeixoto@gmail.com. 

Peixoto de Azevedo MT,  14 de junho de 2021. 

GENIFER KAISER 
Pregoeira Oficial do CISVP 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO” 

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail: 
cisvaledopeixoto@gmail.com 

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do 
Norte. 

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489 
Peixoto de Azevedo - MT 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 006/2021 

 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da 
Equipe de Pregoeiro, torna público que realizou no dia 14 de junho de 2021, às 08h00min, na Sala de licitações 
do CISVP em Peixoto de Azevedo-MT, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021, com objeto de 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO TÉCNICO, 
ADMINISTRATIVO, FORNECIMENTO DE RECURSOS HUMANOS, RECURSOS MATERIAIS, MEDICAMENTOS, 
INSUMOS FARMACÊUTICOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE UTI E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS DE INTENSIVISTA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA ESSA 
DEMANDA E OUTROS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DE 10 (DEZ) LEITOS TIPO ADULTO DE (UTI) 
UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA, NO ÂMBITO DO HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO sob gestão 
do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, constantes no termo de 
referência, tudo em conformidade com as disposições no edital e seus anexos, que o integram e complementam, 
para todos os efeitos jurídicos legais, conforme EDITAL Nº 007/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
006/2021, onde sagrou-se vencedora a empresa: CURE TRATAMENTOS EM SAÚDE LTDA, inscrita no 
CNPJ n° 26.560.068/0001-19, no item 1071, no valor global de R$ 6.660.000,00 (Seis Milhões e Seiscentos e 
Sessenta Mil Reais). Demais informações poderão ser solicitadas diretamente na sede do Consórcio, localizado 
na Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Peixoto de Azevedo/MT, ou no e-
mail cisvaledopeixoto@gmail.com. 

Peixoto de Azevedo MT,  14 de junho de 2021. 

GENIFER KAISER 
Pregoeira Oficial do CISVP 

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO 
PEIXOTO, através da Equipe de Pregão, torna público que realizará no próxi-
mo dia 02 DE JULHO DE 2021, às 08h00min, na Sede do Consórcio, o PRE-
GÃO PRESENCIAL Nº 012/2021, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA HABILITA-
DA NO FORNECIMENTO DE ITENS COPA E COZINHA E UTENSÍLIOS a 
fim de suprir as necessidades do Hospital Regional de Peixoto de Azevedo, 
constantes no termo de referência, tudo em conformidade com as disposições 
no edital e seus anexos, que o integram e complementam, para todos os efei-
tos jurídicos legais, em atendimento ao Consórcio Intermunicipal de Saúde da 
Região do Vale do Peixoto, conforme EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
012/2021, que poderá ser adquirido pelo e-mail cisvaledopeixoto@gmail.com, 
ou baixado gratuitamente no endereço eletrônico www.cisvaledopeixoto.com.
br, e maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta–feira, 
das 07:00h às 11h e 13h às 17h.

Peixoto de Azevedo MT, 21 de junho de 2021.

GENIFER KAISER
Pregoeira Oficial do CISVP

FAZENDA 1.938HA
(PARTE IDEAL) EM

NOVA CANAÃ DO NORTE/MT

Faz. Alcides, gleba Cruzeiro do Sul.

INICIAL R$ 2.210.813,00

balbinoleiloes.com.br
0800-707-9339

POSSIBILIDADE DE PARCELAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

AVISO DE RESULTADO

INEXIGIBILIDADE / CHAMADA PÚBLICA N° 002/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através 

da Comissão de Permanente de Licitação, torna público para 

conhecimento dos interessados que na INEXIGIBILIDADE / CHAMADA 

PÚBLICA Nº 002/2021, destinada a Credenciamento de pessoas 

jurídicas especializadas na realização de Exames com finalidade 

diagnóstica em Citopatologia, de forma complementar aos serviços 

oferecidos no Município de Campo Novo do Parecis/MT, teve como 

vencedora empresa: S. F. DE QUEIROZ REZENDE & CIA LTDA, com o 

valor unitário de R$ 13,72 (treze reais e setenta e dois centavos), para o 

item exame citopatológico cervico-vaginal / microflora e R$ 14,37 

(quatorze reais e trinta e sete centavos) para o item exame citopatológico 

cervico vaginal / microflora - rastreamento.

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de junho de 2021.

Tarcísio Nascimento da Silva

Secretário da Comissão Permanente de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 065/2021
Recebimento das propostas: a partir do dia 22 de junho de 2021, às 08:00 
horas. (horário de Brasília - DF). Do encerramento das propostas: dia 08 
de julho de 2021, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Data de 
abertura das propostas: dia 08 de julho de 2021, às 09:00 horas. (horário 
de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de preços: dia 08 de julho de 
2021, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de construção. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ 
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, 
no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo 
do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital 
n a  i n t e g r a  p o d e r á  s e r  r e t i r a d o  p e l o  s i t e : 
www.camponovodoparecis.mt.gov.br.
Campo Novo do Parecis-MT, 21 de junho de 2021.

Tarcísio Nascimento da Silva
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2021

O Município de Ipiranga do Norte – MT, através de sua Pregoeira Oficial, 
designada através da Portaria Municipal n.º 152/2021, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, 
torna público que se consagrou vencedora do Pregão Presencial n.º 
010/2021, referente ao “Registro de Preços para Futura e Eventual 
Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços de 
arbitragem esportiva”, a seguinte Empresa: 1) WANDERSON ALMEIDA 
DA CUNHA 00904081109, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 
27.348.506/0001-42, localizada na Rua dos Pequis, n.° 998, Quadra 55, 
Lote 01, Bairro Centro, na Cidade de Ipiranga do Norte – MT, CEP: 
78.578-000, vencedora da presente licitação, com valor global de R$ 
105.575,00 (Cento e Cinco Mil, Quinhentos e Setenta e Cinco Reais).
Ipiranga do Norte – MT, 21 de Junho de 2021.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri
Pregoeira Municipal

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE IPIRANGA DO NORTE

1° EDITAL DE RETIFICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, do Município de Ipiranga 
do Norte - MT, pela sua PREGOEIRA, designada pela Portaria n.º 
152/2021, torna público para conhecimento de todos os interessados que 
a data de abertura do Certame do Pregão Presencial 001/2021, cujo 
objeto é “Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de 
Empresa Especializada (laboratório) para a Execução de Serviços de 
Análises Físico - Químicas, Microbiológicas e Agrotóxicas em Amostras 
de Água”, a data de abertura do certame passa a ser no dia 02/07/2021, 
às 07:30 h, na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, Ipiranga do Norte – MT, 
devido a retificação do Termo de Referência. Os interessados poderão 
consultar o novo Edital e obter informações junto ao Depto. de Licitações 
na Prefeitura de Ipiranga do Norte – MT, no horário de expediente da 
Prefeitura, ou no site www.saaeipiranga.com.br, portal de transparência, 
a b a  P U B L I C A Ç Õ E S  o u  a i n d a  p e l o  e m a i l : 
licitacao@ipirangadonorte.mt.gov.br.
Ipiranga do Norte/MT, 21 de Junho de 2021.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 004/2021
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sorriso – 
MT, torna público aos interessados que se fará realizar licitação na 
modal idade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  004/2021, 
JULGAMENTO PELO MENOR PREÇO GLOBAL e consequente 
contratação pelo regime de empreitada, objetivando a “CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DO 
CANAL DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS ÀS MARGENS DA MT-
242 - SORRISO - MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, 
PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO”. A abertura ocorrerá às 08H30M 
(Horário oficial de Sorriso MT), DO DIA 27 DE JULHO DE 2021, na sede 
da Prefeitura Municipal, situada a Avenida Porto Alegre, nº 2.525, Centro, 
na cidade de Sorriso – MT. O Edital poderá ser obtido junto a Prefeitura 
Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário 
normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.go.br. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de 
Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 
07h00 às 13h00 ou através do telefone (66) 3545-4700.

Marisete Marchioro Barbieri
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2021
O MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, TORNA PÚBLICO PARA O 
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que se encontra aberto 
procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 
tendo como finalidade definir o conjunto de elementos que nortearão o 
procedimento licitatório para: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIOS, MICRO-
ÔNIBUS, CAMINHÕES, TRATORES E MÁQUINAS PESADAS PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br. Data de Início para o 
recebimento das propostas: das 14:00 horas do dia 23/06/2021 até às 
08:00 horas do dia 08/07/2021 (horário de Brasília). Data e horário de 
início da sessão: Dia 09/07/2021 as 09:00 horas (horário de Brasília). 
Julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR 
ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, 
Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente ou 
através do s i te www.sorr iso.mt.gov.br  ou através do s i te 
www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a 
Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário 
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE 
SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail 
licitacao@sorriso.mt.gov.br.

Marisete Marchioro Barbieri/ Rob Edson L. da Silva
Pregoeiros Prefeitura Municipal Sorriso/MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021
O MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, TORNA PÚBLICO PARA O 
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que se encontra aberto 
procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 
tendo como finalidade definir o conjunto de elementos que nortearão o 
procedimento licitatório para: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS INFANTIS, 
G E R I Á T R I C A S  E  F Ó R M U L A S  L Á C T E A S ,  D I A N T E  D A S 
NECESSIDADES DAS UNIDADES DE ACOLHIMENTO DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE ATENDIMENTO AOS PACIENTES 
CARENTES E/OU ACAMADOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE 
SAÚDE (S.U.S.). Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br. 
Data de Início para o recebimento das propostas: das 14:00 horas do dia 
24/06/2021 até às 08:00 horas do dia 07/07/2021 (horário de Brasília). 
Data e horário de início da sessão: Dia 08/07/2021 as 09:00 horas (horário 
de Brasília). Julgamento da referida licitação será através do MENOR 
PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura 
Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário 
normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br ou através 
do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas 
junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em 
horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO 
OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou 
através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.

Marisete Marchioro Barbieri/ Rob Edson L. da Silva
Pregoeiros Prefeitura Municipal Sorriso/MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2021
O Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos 
interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso – 
MT), DO DIA 07 DE JULHO DE 2021, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso 
– MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 054/2021, objetivando o 
“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE TINTAS E MATERIAIS DE PINTURA PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS”. O julgamento da 
referida licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital 
poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento 
de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site 
www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a 
Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário 
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone 
(66) 3545-4700.

Rob Edson L. da Silva - Pregoeiro (S)
Prefeitura Municipal Sorriso/MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 055/2021
O Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos 
interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso – 
MT), DO DIA 08 DE JULHO DE 2021, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso 
– MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 055/2021, objetivando o 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIÁRIA DE 
HOSPEDAGEM EM HOTEL PARA ATENDER AS DEMANDAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS” . O julgamento da referida licitação será 
através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à 
Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o 
horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br. 
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente 
de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, 
das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700.

Marisete Marchioro Barbieri/ Rob Edson L. da Silva
Pregoeiros Prefeitura Municipal Sorriso/MT

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ-MT 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº. 05/2021 
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da Comissão Permanente de 
Licitação comunica a todos os interessados que FICA RETIFICADO para o 
próximo dia 09 de julho 2021 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a 
TOMADA DE PREÇO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA, COM COMPROVADA CAPACIDADE TÉCNICA, 
ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA 
POLIESPORTIVA NA ESCOLA MUNICIPAL NORBERTO GEHLEN NO 
DISTRITO FLOR DA SERRA DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT. Maiores 
Informações através do EDITAL RETIFICADO nº. 072/2021, que está 
disponível no site www.matupa.mt.gov.br/Transparencia/ e pode ser 
solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da 
Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones 
(66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. 

 
Matupá – MT, 21 de junho de 2021 

ALEXSANDRA TOSTA BATISTA 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


